



Colias Revision ApS

Engen 15
DK-6000 Kolding
Telefon 51 52 58 70

E-mail: info@colias.dk
Hjemmeside: colias.dk
CVR-nr.: 29 83 87 12
Mobil 51 36 03 45

Høgelundvej IVS

Høgelundvej 13

6500 Vojens

CVR-nr. 38 26 55 98

Årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Peder Moos
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 19. december - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høgelundvej IVS
Høgelundvej 13
6500 Vojens

Telefon: 29454178
E-mail: pedemoos@hotmail.com

CVR-nr.: 38 26 55 98
Regnskabsperiode: 19. december - 31. december
Stiftet: 19. december 2016
Hjemsted: Haderslev

Direktion

Peder Moos, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 8.900, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.900.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Direktionen vil på den kommende generalforsamling redegøre for den økonomiske stilling.

Det er direktionens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem driften i de kommende regnskabsår

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i resultatet for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. december - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-5.000
Finansielle omkostninger		<u>-5.000</u>
Resultat før skat		-10.000
Skat af årets resultat		<u>1.100</u>
Årets resultat		<u><u>-8.900</u></u>
Overført resultat		<u>-8.900</u>
		<u><u>-8.900</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme		<u>1.388.800</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.388.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.388.800</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>1.100</u>
Tilgodehavender		<u>1.100</u>
Likvide beholdninger		<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.100</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.434.900</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		1.000
Overført resultat		<u>-8.900</u>
Egenkapital	1	<u>-7.900</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>948.174</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>948.174</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	51.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		367.800
Anden gæld		5.000
Periodeafgrænsningsposter		10.000
Deposita		<u>60.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>494.626</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.442.800</u>
Passiver i alt		<u><u>1.434.900</u></u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	3	
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

1 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. december 2016	1.000	0	1.000
Årets resultat	0	-8.900	-8.900
Egenkapital 31. december 2016	1.000	-8.900	-7.900

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 19. december 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.000.000	51.826	785.746
	0	1.000.000	51.826	785.746

3 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Det negative resultat i 2016 har medført, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og dermed er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Direktionen vil i overensstemmelse med Selskabslovens § 119, på selskabets kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Selskabets nuværende lån fra selskabsdeltagere og ledelse er nødvendige for fortsættelse af selskabets aktiviteter.

Det er ledelsens forventning, at selskabsdeltagere og ledelse er indstillet på at stille den nødvendige finansiering til rådighed for selskabet.

Det er direktionens vurdering at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt, og direktionen indstiller derfor til, at generalforsamlingen træffer beslutning om, at anpartskapitalen søges reetableret gennem driften i de kommende regnskabsår.

Noter

4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.000.000, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 1.388.800.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for på kr. 520.000 i ovenstående investeringsejendomme, som er deponeret til BankNordik til sikkerhed for mellemværende. Den bogførte værdi af gæld til BankNordik udgjorde pr. statusdagen kr. 0.
